关于做好 2016 级硕士研究生中期考核的通知

各研究生二级培养单位：

    根据我校硕士生培养要求和南医大（2002/2003）4 号文件规定，现就做好

2016 级硕士研究生中期考核事宜通知如下：

    一、考核对象

    1、2016 级所有学术学位硕士研究生；

    2、2016 级护理、药学、公共卫生、公共管理、应用心理硕士专业学位研究

生；

    3、2015 级及以前因休学等原因未参加中期考核的研究生（此类不附具体名

单，请各培养单位自行通知研究生）。

    二、考核工作安排及要求

    1、硕士生中期考核工作由各二级培养单位统一布置，各学科组织专家考核

评定，成员不少于 3 人（其中不少于 2名硕士生导师）。

    2、本次中期考核于 2017 年 12 月 13 日至 2018 年 1 月 15 日进行，具体时间

由各二级培养单位拟定并通知研究生。

    3、硕士生导师应列席或参加所指导研究生的中期考核。

    4、请 2016 级硕士生于考核前下载填写“南京医科大学硕士研究生中期考核

表”，请导师签署意见后，交送到学（系）科秘书处，以便于学（系）科负责人

对学生“思想品德及团队精神综合鉴定”签署意见。考核结束后，由学（系）科

秘书统一将每个研究生的考核汇总成绩登记到该表格中，并请考核专家组统一在

该表格中签名并确认成绩。该表格请学（系）科或研究生本人妥善保管，毕业前

需提交归档。

    5、硕士中期考核不合格者，导师要与硕士生共同制订下一阶段研修提高计

划，按考核专家提出的整改意见，半年后由培养单位组织重新考核。中期考核合

格者方可按计划继续开展课题研究和论文工作。

    6、请各二级培养单位及时布置将该项工作，督促各学科按时完成，于 2018

年 1 月 20 日前将本单位所有学科考核结果汇总、盖章后送交至研究生院培养办；

报送考核结果时，可按照 50 元/硕士的标准领取中期考核费用。

    三、考核内容和方式

    1、硕士生中期考核内容：思想及道德品质、学位课程成绩、文献综述及课

题进行情况、科研记录情况、下一步研究计划等。

    四、附件

    1、2016 级应参加中期考核硕士生名单；

    2、南京医科大学硕士研究生中期考核表（供研究生下载预先填写，毕业前

需提交归档）；

    3、硕士生中期考核评分表（考核专家打分用，供培养单位参考）。

                                                    研究生院

                                                2017 年 12 月 13 日